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PER
FERNHALL
Per Fernhall kommer också vara på is 
torsdag–fredag. Han är tränare för Lerum 
Team 11. Har spelat junior & farmarlags-

hockey i USA 4,5 år. Har spelat 372 matcher i Hockey-allsvenskan för 
Almtuna, Borås och Halmstad.

PÅSKLOVS
CAMP 44––55  
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INNAN Ankomst!

VÄLKOMNA TILL PÅSKLOVSCAMP! 
TORSDAG: Samtliga grupper kommer ha två ispass med Per Fernhall och ett 
pass med målvaktsträning kl 13–13:50. Marcus Lundell PT har hand om fysen. 
De kommer också få testa klättring på GREPP.

FREDAG:  Två ispass per grupp där ett av passen leds av Mattias Hadders som 
kommer lägga stor vikt på skridskoåkningen. 
LerumsBOXEN kör fys med B- och A-ungdom. Marcus Lundell PT kör fysen med 
D- och C-ungdom. Victor Kembel kommer ha föreläsning med fullt fokus på 
”Att skapa god stämning i-och utanför isen”.
Magnus Olsson håller i målvaktsträning för barn födda 2008–2014.

SchemaT 
publiceras ca 1 vecka 

innan campen på 
www.laget.se/

lerumsbk––2424

Victor Kembel tar med sig 19 års erfarenhet av ishockey. Han har representerat klubbar 
som Lerums BK, Halmstad, Vänersborg och just nu Alvesta. Fullt fokus är nu på att skapa 
god stämning på och utanför isen för nästa generations ishockeyspelare. Jag har varit 
och är i er situation och vet vad som krävs för att bli en bra lagkamrat och stå upp för 
att skapa härlig och god stämning i vår miljö som vi tillbringar så mycket tid tillsammans. 

VICTOR KEMBELMagnus Olsson driver Blue Crease Goal-
tending och jobbar med målvakter på alla 
nivåer. Allt från unga nya målvakter till 
NHL-målvakter. Magnus kommer ansvara 
för målvaktsträningen och lovar ett 

pedagogiskt och roligt upplägg där bra grunder varvas med tävlingar. 
Mangus bor i Göteborg. Han har bland annat varit verksam i Malmö 
Redhawks och gjort målvaktscamper i Kanada, USA, Italien, Norge 
och Danmark.

MAGNUS
OLSSON

Mattias Hadders är skridsko- och fys-tränare för HockeyPT. Mattias lägger stor
 vikt på skridskoåkningen för hockeyspelare med inriktningen att få ut maximal effekt 

och fart för varje spelare. Han jobbar även med Hockeygymnasiet och Skolprofilen 
på Lerums gymnasium och Stenkulan. Mattias har jobbat som professionell tränare 
sedan 2002 och har sin bakgrund inom Long Track Speed skating. Mattias var 
tränare för den välmeriterade Nils van der Poel under hans ungdom- och juniorår.
Mattias ser fram emot att komma till Lerums BK och köra med spelarna!

MATTIAS HADDERS

Mitt namn är Marcus Lundell, jag bor i Lerum med min fru Malin och barnen Märta & 
Nils. Jag är född och uppvuxen i Leksand. Och är man det, blir man präglad av hockeyn, 
på ett eller annat sätt. :) För min del blev hockeyn allt, jag var aktiv som spelare fram till 
att jag blev 30 år. Höll mest till i div. 1. Någon kort sejour i allsvenskan och utomlands 
kryddade karriären lite. Nu har jag sadlat om och jobbar som padeltränare på Lerums 
Padelcenter. Är i dag PT och ska nu kombinera padelburen med gymet är det tänkt. Jag 
är oerhört tacksam för möjligheten att få jobba ett par dagar med LBK. Hockeyn ligger 
mig fortfarande väldigt varmt om hjärtat och jag ser fram emot dagarna i april..

MARCUS LUNDELL

ANMÄLAN sker via länken 
https://camp.laget.se/LerumsBK/Pasklovscampen-torsdag-och-fredag-vecka-14 där 
man själv fyller i sina uppgifter senast den 31 mars. Betalning sker senast 1 april till 
respektive lags konto, märk betalningen med spelarens namn. Betalning innebär 
bekräftad anmälan d v s ingen betalning = ingen anmälan. 

DELTAGARAVGIFT 1 250kr/utespelare och 600 kr/målvakt.
1 750 kr för spelare utifrån som mejlar sitt intresse till lerumsbk@lerumsbk.nu för 
mer info. 
Barn födda 2016 betalar 1 250 kr till LBK 1231313915 eller bankgiro 879-0750. 
Barn födda 2015 betalar 1 250 kr till sitt lagkonto, inga MV från de grupperna. 
Vid sjukdom återbetalas anmälningsavgiften. 

mailto:lerumsbk%40lerumsbk.nu?subject=
mailto:frolunda%40justnu.se?subject=LBK%20P%C3%A5sklovsCamp-24
http://www.laget.se/lerumsbk
http://www.laget.se/lerumsbk
https://camp.laget.se/LerumsBK/Pasklovscampen-torsdag-och-fredag-vecka-14

